
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1561/2022 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyznania liczby punktów oraz określenia kryteriów rekrutacji do internatów 
zorganizowanych w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miasto Rzeszów, liczby punktów za te kryteria, a także dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełnienia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 ,107 ust. 4 i art. i 145 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Kryteriom, o których mowa w art. 131 ust. 2 oraz art. 135 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe, obowiązującym na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatów 
zorganizowanych w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Rzeszów, przyznaje się liczbę̨ punktów: 

1) w przypadku kandydata niepełnoletniego: 

a) wielodzietność rodziny kandydata – 5 punktów; 

b) niepełnosprawność kandydata – 5 punktów; 

c) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 5 punktów; 

d) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 5 punktów; 

e) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 5 punktów; 

f) samotne wychowanie kandydata w rodzinie – 5 punktów; 

g) objęcie kandydata pieczą zastępczą̨ - 5 punktów; 

2) w przypadku kandydata pełnoletniego: 

a) wielodzietność rodziny kandydata – 5 punktów; 

b) niepełnosprawność kandydata – 5 punktów; 

c) niepełnosprawność dziecka kandydata – 5 punktów; 

d) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę – 5 punktów; 

e) samotne wychowanie kandydata w rodzinie – 5 punktów. 

§ 2. 1. Określa się̨ kryteria i odpowiadającą̨ im liczbę̨ punktów obowiązujące na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego do internatów zorganizowanych w szkołach ponadpodstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Rzeszów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 5478



1) kandydat jest lub będzie uczniem: 

a) szkoły, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miasto Rzeszów – 5 punktów; 

b) zespołu szkół, przy którym funkcjonuje dany internat – 5 punktów; 

c) technikum lub branżowej szkoły I stopnia prowadzonej przez Gminę Miasto Rzeszów – 4 punkty; 

d) Zespołu Szkół Sportowych w Rzeszowie – 5 punktów; 

2) korzystanie z danego internatu przez rodzeństwo kandydata – 5 punktów; 

3) posiadania tytułu laureata lub finalisty ogólnopolskiej olimpiady, laureata konkursu przedmiotowego 
o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim (na podstawie art. 132 ustawy Prawo oświatowe) – 
3 punkty; 

4) wzorowa ocena zachowania – 1 punkt; 

5) zamieszkanie kandydata poza gminami bezpośrednio sąsiadującymi z Rzeszowem – 3 punkty. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1, są: 

1) w przypadku kryterium określonego w ust. 1 pkt 1 - zaświadczenie potwierdzone przez dyrektora szkoły 
lub osobę przez niego upoważnioną o przyjęciu do szkoły lub kontynuacji kształcenia w danej szkole 
w roku szkolnym, na który przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne do internatu; 

2) w przypadku kryterium określonego w ust. 1 pkt 2 - oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego lub 
pełnoletniego kandydata; 

3) w przypadku kryterium określonego w ust. 1 pkt 3 i 4 - kopia dokumentu potwierdzającego spełnianie 
warunku, poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica/opiekuna prawnego lub pełnoletniego 
kandydata. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Andrzej Dec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5478



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LXXI/1561/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie określenia
kryteriów rekrutacji do internatów zorganizowanych w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Miasto Rzeszów, liczby punktów za te kryteria oraz dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia spełnienia tych kryteriów

W związku z wdrożeniem elektronicznej rekrutacji do internatów zorganizowanych w szkołach
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Rzeszów, zgodnie z art. 131
ust. 2 oraz art. 135 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, istnieje konieczność
uregulowania kryteriów, liczby punktów za te kryteria oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania ich
spełniania.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5478


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-28T13:22:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




